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Aucune description disponible pour cet article
Forerccmige — loesepon
Nom RB38T675CS9
Titre Samsung RB38T675CS9 Pose libre 385 L C Argent
Placement de I'appareil Pose libre
Couleur du produit Argent
Ecran integré Oui
Emplacement charniére de porte Droite
Portes réversibles Oui
Réfrigération moyenne R600a
Matériau étageéres Verre
Capacité nette totale 385L
Classe climatique SN-T
Classe d'émission sonore B
Niveau sonore 35dB
Capacité brute totale 400 L
Capacité nette du réfrigérateur 273 L
No Frost (réfrigérateur) Oui
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur 4
Nombre de tiroirs a légumes 2
Option de fonctionnement tres froid Oui
Capacité brute du réfrigérateur 276 L
Lumiére intérieure du réfrigérateur Oui
Type de lampe LED
Compartiments de la porte du réfrigérateur 4
Compartiment a ceufs Oui
Emplacement du compartiment a glace Bas-placé
Capacité net du congélateur 112 L
Capacité de congélation 13 kg/24h
Autonomie en cas de panne de courant 18 h
No Frost (freezer) Oui
Nombre de clayettes/bacs du congélateur 3
Fonction congélation rapide QOui
Capacité brute du congélateur 124 L
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Bac a glacons

Nouvelle zone compartiment
Sécurité alarme porte ouverte
Classe d'efficacité énergétique
Consommation annuelle d'énergie

Plage d’'efficacité énergétique

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis
Poids du paquet
Code EAN

Oui

Oui

Oui

C

180 kWh
AaG
595 mm
658 mm
2030 mm
76 kg
637 mm
740 mm
2108 mm
79 kg
8806090562075

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

02-05-2025
577.69 €
699 €

1

699 €
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